SINAMICS
全新系列驱动器
驱动 广泛应用
可用于各种传动任务，实现系统的无缝集成
siemens.com/sinamics
32
SINAMICS —
具有各种功率等级和性能水平，适合每种应用

您可通过西门子网上商城（西门子电子商务网站）来直接订
购所选的设备，而不必重复输入。
为避免发生订货错误，将对订货号进行检查，以确保其正确。
用 DT Configurator 简化输入
驱动技术组态工具（Drive Technology Configurator）是为帮助您针对传动系统选择适宜产品而开发的。借助于该组态工具，
您不仅可从广泛的产品中找到优秀驱动解决方案，而且还可得到正确的订货号和相关文档。
通过进行预选型，您还可缩小产品范围，并确定适合的产品系列。因此，您可以选择出精确满足特定应用要求的变频器。
SIZER 工程组态软件
SIZER 工程组态软件可帮助您对整个驱动系统进行组态。不
仅如此，您还可通过它来处理单电机驱动器乃至复杂的多轴
驱动器。工作流向导提供了用户友好的直观导航，帮助您分
步完成各个工程组态阶段。
SIZER 提供以下方面支持
■ 定义机械系统
■ 对变频器、电机和减速机进行规格设计
■ 组态附加系统组件
■ 组态开环 / 闭环控制
SIZER 提供以下内容
■ 工程组态结果：特性数据、技术数据、布局图和尺寸图
■ 计算取决于负载的能量需求
■ 计算性能
■ 计算谐波
■ 含有相关订货数据的部件列表
另外，使用一个集成接口，可通过 SIZER 以电子方式订购各
种部件，甚至通过基于 SAP 的系统。
工程组态可靠性提高
借助于一个操作指引，初次使用的用户可更加方便地了解
SIZER。SIZER 中帮助功能可在整个工程组态阶段为用户提供
帮助，并提供全面的物理和技术背景知识。所有这些方面都
可防止组合各种组件时发生错误，包括可能产生的错误订单。
实际上，通过新版的 SIZER，您甚至可对能量平衡进行优化。
除了提供与负载相关的能耗计算之外，SIZER 还具有一种变
频器转换功能，可自动选择能效有利的变频器型号。
使用 SIZER 进行工程组态 ...
SINAMICS 因采用标准工程组态方法而与众不同。只要您了解一款变频器，您就会对所有变频器均有所了解。这对于您来说
更加方便，尤其是在实现采用多台变频器的复杂工厂与系统（或随后对它们进行扩展）时，尤其如此。SIZER 可用于以相同
的标准方式对所有变频器进行组态。
使用 SIZER 进行工程组态
在程序的指引下分步确定
适合的组件的规格
组态结果：如部件列表、特性数据和尺寸图等
无论您的业务属于何种领域，SINAMICS 都是您
理想的变频器系统。
DT Configurator 可帮助您确定具体应用的
理想驱动解决方案。
12 13
SINAMICS 是全集成自动化的集成部分，与 SIMATIC、SINUMERIK 和 SIMOTION 自动化系统相结
合，可确保提高工厂与系统的性能：从现场设备、控制器直至管理层。
全集成自动化
通过在工程组态、数据管理和通信方面将 SINAMICS 与自动
化级进行集成，可保证与 SIMATIC、SIMOTION 和 SINUMERIK
控制系统相结合，实现低成本、高能效的解决方案。
通信
根据特定应用，可选择出理想变频器并集成到自动化系统中。
这就是根据各种应用类型对变频器进行明确分类的原因。可
以采用以下通信协议，具体取决于特定变频器：
■ PROFINET
■ PROFIBUS
■ AS-Interface
■ USS
■ CANopen
■ Modbus RTU
■ BacNet MS/TP
STARTER 调试软件
STARTER 在从驱动组件的电子铭牌导入所有相关数据时尤其
有用。它可以加快参数设置，防止可能的错误输入，从而显
著节约成本。